ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

 № 1

    Дата составления: 8.02.2010

Заказчик:   муниципальное учреждение культуры «Сельская централизованная клубная система»

352290, Краснодарский край, Отрадненский район,

ст. Отрадная, ул. Красная 86 тел 8-861 44 3-41-01

Состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд отдела культуры администрации муниципального образования Отрадненский район определен в количестве 5 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:

	Председатель комиссии:

Айрапетов Р.А.

Члены комиссии:

Ковалев С.Н.

Исраелян Н.М.

Игитханян Д.В.

Збарская О.А.
	Директор муниципального учреждения культуры «Сельская централизованная клубная система»

Председатель профкома МУК «СЦКС»

Старший методист РОМЦ

Член профкома РДК

Методист РОМЦ

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН

№ 1652                                                                                  Дата: 8 февраля 2010г

	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Покупка ГСМ
	Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул.Красная 86.

Дата закрытия котировки: 5 февраля 2010г.

Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: окончание работ не позднее  2-х дней с момента подписания контракта.

Условия и сроки оплаты:  осуществляется в течении 5 (пяти) банковских дней с момента подписания товаротранспортной накладной.

Максимальная цена контракта: 210300 рубль.

Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул Красная 86.

До окончания срока подачи котировочных  заявок, указанного в извещении о проведении запроса котировок поступило 2 (две) котировочные заявки

	№

	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)

	Поставщик

	Цена /руб/

	место

доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1

	Поставка ГСМ

	ООО «Ветлан»

	163450

	Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Красная 86

			ООО «Аметист- Центр»

	163510

	комиссия рассмотрела заявки и решила:

1.определить победителем:

Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)

Наименование участника размещения заказа
Цена /руб/

Поставка ГСМ

ООО «Ветлан»

163450

Основание для определения победителя: наименьшая цена.

Справочно:

№ п/п

Наименование, товаров, работ, услуг

Минимальная цена контракта /руб/

Средняя цена контракта /руб/

1

Поставка ГСМ

163480

163450

Председатель комиссии                            _____________

Член комиссии                                            _____________

Р.А. Айрапетов

С.Н. Ковалев

Член комиссии                                            _____________

Н.М. Исраелян

Член комиссии                                            _____________

Д.В. Игитханян

Член комиссии                                            _____________

О.А. Збарская

Директор МУК «СЦКС»                                                          Р.А. Айрапетов